Répcelak Város Önkormányzatának

            Pénzügyi Bizottsága


         Répcelak 

M e g h í v ó
Répcelak Város Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 2019. május 29-én (szerda) 17.20 órakor ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.
Az ülés helye: Répcelaki Közös Önkormányzati Hivatal



                 Répcelak

	Napirend
	
	Előadó:

	1. 
	2018. évi gazdálkodásról szóló beszámoló elfogadása
	
	Szabó József

polgármester



	2. 
	Répcelaki Városüzemeltetési és Szolgáltató Nonprofit Kft. 2018. évi gazdálkodásáról beszámoló


	
	Molnárné Pap Edina
ügyvezető


	3.

4.
	Répcelaki Városüzemeltetési és Szolgáltató Nonprofit Kft-vel kapcsolatos finanszírozás megtárgyalása

Pályázat benyújtásáról döntés Óvoda felújításához


	
	Szabó József

polgármester

Szabó József

polgármester



	5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
	Önkormányzati tulajdonú lakás megvásárlása iránti kérelem
Belső ellenőrzés tapasztalatai

Répce TV Nonprofit Kft. 2018. évi gazdálkodásáról beszámoló

Döntés a Répce TV Nonprofit Kft. ügyvezetője részére jutalom megállapításáról

Kossuth utcai játszótérre eszközök beszerzése

Répcelaki Sportegyesület éves beszámolója a Sporttelep használati szerződéséből fakadó kötelezettségek teljesítéséről

Sporttelep használatára kötött szerződés módosítása

Répcelaki Sportegyesület teke szakosztályának elismerése


	
	Szabó József

polgármester

dr. Kiss Julianna
jegyző

Kovács Diána
ügyvezető

Szabó József

polgármester

Szabó József 

polgármester

Németh Gábor

ügyvezető elnök

Szabó József

polgármester

Szabó József

polgármester


Répcelak, 2019. május 23.







         Pálla Péter sk. 







           Pénzügyi Bizottság elnöke
